Calmenthi

Folii

Saturegiæ

Origani

Thymi

Tamarisci

Stœchados

Chamomillæ

Meliloti

Sampfuci

Anthos

Blattæ Byzantiæ

Calami aromatici

Spicæ Celticæ

Chamædryos

Matricariæ minoris

Betonicæ

Abrotani

Acori

Parasii

Foliorû rubeæ maioris

Sileris montani

Affari

Squinanti

Anisi

} ana manip. j.

} ana ʒ. j.

} ana . iij.

} ʒ. j.

} ana man. ʒ.

} ana vnc. j.

} ana ʒ. vj.

Mara

montani ana vnciam j. In quibus locis legendum est ana ʒ. j. quia vncia nimia quantitas esset. Sed & spicam Celticam per se ponit, quæ tamen vna solum drachma est. SENEX. Igitur & hanc compositionem suspectam habes? BRASAVO. Habeo. nihil enim aliud est, quàm multorum simplicium aperiensium sine ordine collectio. SEN. Illi igitur, qui hunc syrupum pro syrupo de matricaria faciunt, si à medico syrupus de matricaria indicetur, hunc exhibent? Et si ille de artemisia indicetur, etiam eundem exhibent? BRASAVO. Ita faciunt. SENEX. Ego utrosque distinctos seruo. BRASA. Tamen ad eundem finem valent, & nisi confusiones potius, quàm cõpositiones essent, non multum curarem, quando tibi indico, vtrum horum acciperes. SENEX. Sũntne alij, qui syru-
pos alios de matricaria faciunt? BRAS. Nõne superius dixi alias cõpositiones esse apud alios? Seruant & Ferrariæ aliam compositionem nonnulli. SENEX. Quam? BRASA. Est longissima quẽdam confusa receptio, quam afferre piget. s. e. In gratiam meam adducito. BR. Faciam, postquàm ad eò tibi gratum esse video. Ea hæc est:

Recipe artemisiæ

Capillorum Veneris } ana manip. j.

Sabinæ

Chamæd

Camædryos	}	
Camæpityos		
Origani		
Ozimi		
Samplici		
Calamenthi		
Scolopendriæ		
Betonicæ		} ana manip. j.
Scabiosæ		
Hypericon		
Cyperi		
Squimanti		
Lupuli		
Polypodij		
Gentianæ		
Rubeæ tinctorum		
Spicæ	}	
Assari		
Thymi		
Epithymi		} ana vnc. j.
Chamomillæ		
Rosarum		
Violarum		
Sandalorum rubeorum		
Seminum communium		} ana vnc. ß.
frigidorum maiorum		
Seminis		
Apij	} ana	} 3. ij.
Fœniculi		

Petro

Petroselini	} ana ʒ. ij.
Ameos	
Carui	
Iuniperi	
Milij folis	
Seminum Rutæ	}

Hæc omnia bulliant in sufficienti quantitate aquæ ad consumptionem medietatis, sed prius in ea infusa hæc per decem horas maneant cinamomi ʒ.ʒ. serapini, ammoniaci ana drach.ʒ. dicta gummi ligentur in petia, & simul bulliant ad consumptionem medietatis: deinde colentur, & colaturæ addantur mellis purificati lib.vj. & fiat syrupus, debito modo coquendo. SEN. Hic syrupus adhuc magis confusus videtur, quàm præscripti. BRASAVOLVS. Confusissimus est, & simul calida frigidis miscet sine aliquo componendi ordine. SENEX. Igitur parandus non est. BRASAVOLVS. Non modò non pararem, sed omnibus suaderem vt paratum non haberent: imò nec duos prædictos pararem. SENEX. Ego parabo, quoad collegium medicorum congregatione facta composita omnia emendabunt. BRASA. Hoc non ab te erit: nempe opus est omnibus Ferrariensibus medicis in concionem vocatis quasdam pharmacopolarum compositiones corrigere,